Pius est quae poena sine rem miserum uiuere .  
 Pudorem alienum qui eripit . perdit suum  
 Patientia animi occultas diuitias habet  
 Piora multa cogitat mutus dolor .  
 Pecunia regem est rerum omnium .  
 Pudor dimissus nunquam redit in gratiam  
 Perdendi finem nemo nisi egestas facit  
 Poena ad malum serpentina cum perat uenit .  
 Pius est quae poena iniurie succubere .  
 Medicina dolor est quae dolore necat .  
 Patientis et fortis . se ipsum felicem facit .  
 Aspiciere oportet in pace . quod bellum iuuat .  
 Parens iratus in se est crudelissimus .  
 Perdit non donat qui dat . nisi est memoria .  
 Peccata delicta . cum legas deteras .  
 Pars beneficium est quod periturum sibi esse neges .  
 Pare in iudicando . crimen est querere .  
 Populi est mancipium . quisquis patriae est utilis .  
 Perque sis tutus illa semper cogites .  
 Perfugere ad inferiorem . se ipsum est tradere  
 Peccatum amici uelut tuum recte putes .  
 Potens misericors . publica est felicitas .